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Skattetrekksmelding:

Informasjon om skattekortet 2015

Dette brevet er kun til din informasjon. Det skal ikke leveres videre til arbeidsgiver/pensjonsutbetaler.
• Flar du flere arbeidsgivere/pensjonsutbetalere må du avklare hvilken som skal benytte tabelltrekket.
• Dine arbeidsgivere/pensjonsutbetalere henter skattekortet elektronisk, uten at du må foreta deg noe.

Ditt skattetrekk for 2015 ,
• Trekktabell 7100 for hovedinntekten (du finner utdrag av tabellen på side 2).
• 35 % skattetrekk av eventuelle tilleggsinntekter.

Unngå restskatt ;
Skattetrekket for 2015 er basert på tidligere års opplysninger. Beregningsgrunnlaget finner du 
på side 2. Flar dit vært, eller vTnter du store forandringer i privatøkonomien dfn, kan du unngå 
restskatt ved å entre skattetrekket. Dette kan du gjøre på en av følgende måter:
1. Elektronisk

Du kan endre skattekortet ditt via skatteetaten.no/endreskattekort, benytt f.eks. MinID 
eller BanklD for å logge deg på.

2. På papir
Du kan bestille endringsskjema på papir via skatteetaten.no/endrepapir, eller ringe telefon 
800 80 000 for å få endringsskjema tilsendt i posten.

3. Manuelt
Be arbeidsgiver/pensjonsutbetaler trekke mer enn skattekortet tilsier.

Fakta om ditt skattetrekk
Trekktabellen skal kun benyttes av din hovedarbeidsgiver/hdvedpensjonsutbetaler.
Prosentsatsen kan brukes av flere arbeidsgivere/pensjonsutbetalere samtidig.
Ved ny jobb i løpet av året, vil den nye arbeidsgiveren hente'skattekortet ditt elektronisk.
Ved Uttak av pensjon i løpet av året, vil den nye pensjonsutbetaleren hente skattekortet ditt elektronisk. 
Ved endHng får arbeidsgiver/pensjonsutbetaler ditt nye skattekort. Du får tilsendt ny skattetrekksmelding.



Grunnlag for beregning av skattetrekket ditt
Det er viktig at du sjekker om grunnlaget for bété|iing av skattetrekket ditt er riktig, og endrer 
dersom du finner behov for justering. Vi har beregnet skatten basert på følgende opplysninger:

Inntekter Fradrag Formue og gjeld

Uføretrygd fra folketr. 
Renteinntekt

453 000 
1 200

Minstefradrag
Gjeldsrenter

89 000 
1 200

Annen formue 
Gjeld

151 000 
5 000

Informasjon i det elektroniske skattekortet
Arbeidsgivere/pensjonsutbetalere som bestiller skattekortet ditt, vil motta følgende opplysninger:

Fødselsnummer Ar Utstedt dato Tabell Prosent Skattekommune

061255 37993 2015 08.12.2014 7100 35 1160

Skattekommune er kommunen der du hadde bostedsadresse 1. november 2014.

Disse hentet ditt skattekort i 2014
Her ser du hvilke arbeidsgivere som hentet skattekortet ditt i fjor.
NAV vil ikke inngå i oversikten, men har tilgang til skattekortet ditt gjennom egne systemer.

Se fullstendig liste på skatteetaten.no

Utdrag fra trekktabell 7100
Hele tabellen finner du på skatteetaten.no/skattekort.

Grunnlag Trekk Grunnlag Trekk Grunnlag Trekk Grunnlag Trekk Grunnlag Trekk Grunnlag Trekk
16 600 3 505 20 600 5 079 24 600 6 704 28 600 8 330 32 600 9 955 36 600 11 580
16 800 3 563 20 800 5 160 24 800 6 786 28 800 8 411 32 800 10 036 36 800 11 661
17 000 3 621 21 000 5 242 25 000 6 867 29 000 8 492 33 000 10 117 37 000 11 743
17 200 3 698 21 200 5 323 25 200 6 948 29 200 8 573 33 200 10 199 37 200 11 824
17 400 3 779 21 400 5 404 25 400 7 029 29 400 8 655 33 400 10 280 37 400 11 905
17 600 3 860 21 600 5 486 25 600 7 111 29 60D 8 736 33 600 10 361 37 600 11 986
17 800 3 942 21 800 5 567 25 800 7 192 29 800 8 817 33 800 a o 442 37 800 12 068
18 000 4 023 22 000 5 648 26 000 7 273 30 000 8 898 34 000 10 524 38 000 12 149
18 200 4 104 22 200 5 729 26 200 7 355 30 200 8 980 34 200 10 605 38 200 12 230
18 400 4 185 22 400 ' S 811 26 400 7 436 30 400 9 061 34 400 10 686 38 400 12 311
18 600 4 267 22 600 5 892 26 600 7 517 30 600 9 142 34 600 10 768 38 600 12 393
18 800 4 348 22 800 5 973 26 800 7 598 30 800 9 224 34 800 10 849 38 800 12 474
19 000 4 429 23 000 6 054 27 000 7 680 31 000 9 305 35 000 10 930 39 000 12 555
19 200 4 510 23 200 6 136 27 200 7 761 31 200 9 386 35 200 11 011 39 200 12 637
19 400 4 592 23 400 6 217 27 400 7 842 31 400 9 467 35 400 11 093 39 400 12 718
19 600 4 673 23 600 6 298 27 600 7 923 31 600 9 549 35 600 11 174 39 600 12 799
19 800 4 754 23 800 6 379 27 800 8 005 31 800 9 630 35 800 11 255 39 800 12 880
20 000 4 835 24 000 6 461 28 000 8 086 32 000 9 711 36 000 11 336 40 000 12 962
20 200 4 917 24 200 6 542 28 200 8 167 32 200 9 792 36 200 11 418 40 200 13 043
20 400 4 998 24 400 6 623 28 400 8 248 32 400 9 874 36 400 11 499 40 400 13 124



74040

Skatteetaten

o
o
o

o
m
s

Viktig informasjon til deg som mottar uføreytelser

Fra og med 1. januar 2015 vil uførepensjon fra NAV hete uføretrygd. Fra samme dato vil både uføretrygden og 
skatten din øke. Dette skyldes at uføretrygden fra NAV og uføreytelser fra andre ordninger nå skal skattlegges 
på samme måte som lønnsinntekt.

De fleste vil fra 2015 få utbetalt litt mer eller omtrent det samme som i dag.

Skattekortet ditt er beregnet ut fra de opplysninger om uføretrygd, lønn, gjeld, m.m. som Skatteetaten 
kjenner til.

Uføreytelsen som vises i skattetrekksmeldingen er økt med 2,1 prosent i forhold til hva som står i 
vedtaksbrevet fra NAV, eller andre utbetalere. Årsaken til det er forventet økning i uføreytelsen i 2015.

Skattekortopplysningene dine sendes automatisk til NAV fra Skatteetaten, når de er klare.

Stemmer tallene?
Det er viktig at du sjekker skattetrekksmeldingen for å unngå restskatt.

- er opplysningene riktige? ,
- er det noe som mangler? , ”

Har du tabellkort og får inntekt fra flere?
Har du tabellkort, må du passe på at tabelltrekket blir brukt kun hos en av utbetalerne.

Overgangsregler
Ordningen med skattebegrensning for uføre bortfaller fra 2015. Det er vedtatt overgangsregler for å hjelpe 
den gruppenlrføre so|p får en betydlig nedgang (dvs. mer enn kr 6 000) i inntekt etter skatt.
Opplysning om beregnet skattefradrag etter overgangsreglene finner du i skattetrekksmeldingen.

Overgangsreglene kan gjelde deg hvis du:

• mottok uførepensjon fra NAV i 2014 og vil motta uføretrygd fra NAV i 2015
eller

har uførhetsgrad på 2/3 eller mer og mottok uførepensjon fra Statens pensjonskasse (SPK) i 2014 og 
2015, men ikke har eller har hatt rett til uførepensjon/uføretrygd fra NAV.

I tillegg må du:

og

ha hatt skattebegrensning i 2014 og ville fått skattebegrensning i 2015 (hvis dagens regler også 
gjaldt i 2015)

ha hatt negativ kapitalinntekt i 2014 og ha det i 2015, det vil si større kapitalutgifter enn 
kapitalinntekter (f.eks. renter).

Særfradrag for uførhet
Reglene om særfradrag for uførhet oppheves fra 2015. Det er vedtatt overgangsregler for en nærmere angitt 
gruppe uføre. Dersom du for jnntektsåret 2014 får et halvt særfradrag for uførhet, men ikke mottar 
uførepensjon fra NAV, kan du få særfradrag. Forutsetningene for dette er at du

• får uføreytelse fra annen lovbestemt ordning enn NAV og
• har en uføregrad på mindre enn 2/3 og
• ikke mottar uføretrygd fra NAV og
• ikke samtidig mottar arbeidsavklaringspenger fra NAV.

Les mer om uførereformen og skatt på skatteetaten.no/ufore og hos NAV på nyuforetrygd.no


